第１回福岡市立東市民センター、福岡市千早音楽・演劇練習場及び福岡市営千早駅前駐車場

指定管理者選定委員会議事録（議事要旨）

１ 日 時：令和７年５月 29 日（木） 15：00～16：00

２ 場 所：福岡市役所 15 階 第１特別会議室（1501）

３ 出席者：選定委員４名

４ 審議事項

（１）委員長及び副委員長の選出について

（２）委員会の公開・非公開について

（３）募集要項（案）について

（４）評価基準（案）について

５ 議事要旨  【○委員発言、●事務局発言】

（１）委員長及び副委員長の選出について

選定委員会要綱第６条第１項に基づき、互選により、委員長は緒方委員、副委員長は薗

田委員に決定。

（２）委員会の公開・非公開について

選定委員会要綱第９条第１項に基づき、委員会の公開・非公開ついて説明し、以下のと

おり決定。

第１回：募集要項に関することは公開、評価基準に関することは非公開

第２回：非公開（冒頭のみ公開）

（３）募集要項（案）について

●指定管理者募集要項（案）について事務局より説明。

○指定管理料は上がるのか。

●上限額の見直しを行う予定。

（４）評価基準（案）について

非公開